
Ahoj třeťáci!
Chválím Vás, jak jste si poradili s detektivním úkolem minulého týdne a zařadili všechny obrázky 
našeho vyprávění od začátku učebnice až po part 4.

Tento týden si prosím z PS vzadu Unit 5 napište slovíčka, která patří k našemu tělu. Napíši je česky 
pod sebe tak, jak jdou postupně za sebou, abyste na žádné nezapomněli. Piš do našeho slovníčku.
Neboj, je jich pouze šest.

Tedy: paže
          tělo
          chodidlo
          noha
          k tomu ještě dopiš tyto dvě 

head hed hlava

hand hend ruka

Slovíčka se podle výslovnosti uprostřed nauč vyslovovat. 
Až si v nich budeš trochu jistý, můžeš si sám nebo s někým zahrát hru :   
TOUCH YOUR…. Čteme tač jór…..  = DOTKNI SE …

Řekneš si :       tač jór hed………...dotkneš se své hlavy
                       tač jór leg………….dotkneš se nohy 
Takhle si postupně procvičíš všechna slovíčka a budeš je mít spojená s částí našeho těla.

Pak si v PS doplň str. 48

V 1. cv. si jen ústně slova k obrázku řekni, čísla nepiš.
Ve 2. cv. slovo z nápovědy napiš ke správném obrázku.

Hodně elánu do nového tématu!
Držím palce!
Andrea V.


